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RADOVE SILOVE SVORKY M300/42.FF

11514920
M300/42.FF svorka silova

e 120 mm?/269 A
e 2 Cepové Srouby M10

POPIS PRODUKTU

Silova svorka
TYPE 1

C.a

DIN 1-3

Sitka 42 mm
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rr LT 51
2 matice M10

Montaz na listu DIN
-se 2 maticemi

TECHNICKE PARAMETRY

Praiez vodice mm?/AWG prepazka
lista
Sroubova svorka

DIN-VDE

6-150
32x8 mm 1.26"x.32"

UL

14-250 MCM
32x8 mm 1.26"x.32"

entrelec

CSA

000 AWG max.
32x8 mm 1.26"x.32"



Jmenovité napéti
( bez prepazky / s prepazkou ) (V)

Jmenovity proud (A)
Jmenovity priifez
Délka odizolovani

Doporucené utazeni

OBJEDNACI INFORMACE

Popis Barva

Silova svorka

DOPLNKY

Popis

G-lista 32x15x1.5 (2 m)

Lista perforovana, 35x7.5x1 (2 m)

Lista neperforovana, 35x7.5x1 (2 m)

Lista vysoka, neperforovana 35x15x1.5 (2 m)
Koncovka, vysoka

Koncovka, vysoka, kovova patka

Ochranny kryt pro rozte¢ svorky 42 mm
Prepazka pro rozte¢ svorky 42 mm

Ochranny kryt pro 1 svorku, rozte¢ svorky 42 mm
Ochranny kryt pro 2 svorky, rozte¢ svorky 42 mm

Ochranny kryt pro 3 svorky, rozte¢ svorky 42 mm

CPU ECP

<

1000-1200

265
95 mm?
40 mm/1.58"

10 Nm/87 Ib.in

Typ

M300/42FF

Poznamka

CPP Dvojity kabelovy drzak

SPECIFIKACE

Baleni

Barva

10 ks

Seda

Obj.&

11514920

Typ
TS32
TS35F
TS35
TS35C
BAEH
BADH
CPU42
ECP42
CPP421
CPP422

CPP423

600

360
500 MCM
40 mm/1.58"

10 Nm/87 Ib.in

E-kéd

Obj.&
TS32
TS35/F5
TS35
TS35/C
11693404
11690027
11651500
11369217
16820821
16820710

16342414

600
480
500 AWG
40 mm/1.58"
10 Nm/87 Ib.in
Baleni
10
E-kod Baleni
E2925290 10x2m
E2929953 20x2m
E2929954
E2929956 10x2m
50
1
E2925632 10
E2925640 5
E2925639
E2925636



Hloubka

Impulzni vydrzné napéti

Jmenovité napéti dle IEC
Jmenovité napéti dle UL
Jmenovity proud dle IEC

Jmenovity proud dle UL

Max. prufez lanéného vodice dle IEC

Max. prafez pevného vodice dle IEC

Max. utahovaci moment

Min. prarez lanéného vodice dle IEC

Min. prafez pevného vodice dle IEC

Min. utahovaci moment
Pocet pripojeni

Shoda s normami

Sifka

Vyska

center of rail c

46

T

T

51

61,5

. 56,5 1r64

s

—

93 mm
8000 V
1000 V
600 V
269 A
230 A
120 mm?
150 mm?
10 Nm

6 mm?

6 mm?
10 Nm

2 ks

CE, CSA, Gost R, RoHS, USR
42 mm

56,5 mm
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